
【対象商品】

　大変お手数をお掛けいたしますが、対象商品をお持ちのお客様は、下記お問い合わせ先までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。商品を確認後、交換もしくはご返金にて対応させていただきます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記窓口までお問い合わせください。

2026 年 1 月 26 日
株式会社大創産業各位

再掲
お詫びと商品回収のお知らせ

　平素は弊社商品をご愛顧賜り御礼申し上げます。

　この度、ダイソーの店舗で販売しておりました『薬用泡ハンドソープライム詰替』『薬用泡ハンドソープフ

ルーツ詰替』『詰替用　ダイソー薬用ハンドソープ』において、薬機法に基づく表記に誤りが生じているこ

とが判明したため、製造販売元による自主回収を行うこととなりました。これまでに健康被害の報告はご

ざいませんが、お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

　今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。

受付時間：9：00 ~ 17:00  ( 土・日・祝日は除く)

商品回収に関するお問合せ

エオリア株式会社　研究開発部
〒820-0202 福岡県嘉麻市山野 1360

商品名 : 薬用泡ハンドソープ
ライム　詰替用
JANコード: 4549131367690

商品名 : 薬用泡ハンドソープ
フルーツ　詰替用
JANコード: 4549131367706

商品名 : 詰替用　
ダイソー薬用ハンドソープ
JANコード: 4984343516991

電話番号 : 0948－42－2375　FAX番号 : 0948－43－4830

商品中に「医薬部外品」の表記が
必要であるが、記載されていない。

医薬部外品

薬用泡ハンドソープ　フルーツ　詰替用
薬用泡ハンドソープ　ライム　詰替用

詰替用　ダイソー薬用ハンドソープ

医薬部外品


